



JOSE LUIS IBARRA LOPEZ
 Nit 13.068.656-1
 No somos responsables de IVA
 Cel. 315 413 9338
 314 746 1290
 Calle 1 # 8 -12 B/ Esmeralda
 Puerres - Nariño

Venta por mayor y al detal de materiales para construcción, suministro de materiales pétreos y transporte de materiales

COTIZACION

ITEM		CENTRO DE SALUD PUERRES	abr-26	
	CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
1	2	Maceta 2 lbs bellota	45.800	\$ 91.600
2	30	Mts cable UTP blanco	1.489	\$ 44.655
3	1	llave mixta # 14	8.588	\$ 8.588
4	1	llave mixta # 12	7.443	\$ 7.443
5	1	llave mixta # 15	9.733	\$ 9.733
6	1	Destornillador estrella	9.733	\$ 9.733
7	1	Destornillador pala	9.160	\$ 9.160
8	2	linterna tronex campanera	37.785	\$ 75.570
9	1	Teja etanith 1.80	51.525	\$ 51.525
10	1	Par guantes nitrilo zubiola	17.175	\$ 17.175
11	1	llave Expansión # 10	44.083	\$ 44.083
12	1	iniciador baterias xra Carro	51.525	\$ 51.525
13	20	Tornillos 8x1/2 c/lenteja	69	\$ 1.374
14	1	Taladro Dewalth	566.775	\$ 566.775
15	3	Canaleta 20x12 dexson	12.595	\$ 37.785
16	20	Mts cable UTP	1.489	\$ 29.770
17	6	Led Incrustar 18w	17.175	\$ 103.050
18	20	Bombillos led 12w Torpedo	11.450	\$ 229.000
19	2	Lampara Led 2x18	40.075	\$ 80.150
20	2	Grifos Incolma	26.908	\$ 53.815
21	2	Acople Sanitario	5.725	\$ 11.450
22	2	Grifería Sant Grival	41.220	\$ 82.440
23	1	Plafón	4.580	\$ 4.580
24	2	Mts cable dúplex 2x18	3.435	\$ 6.870
25	2	Abrazadera metálica 1"	4.580	\$ 9.160
26	1	Abrazadera 2" Metálica	5.725	\$ 5.725
27	2	Adap hembra 1/2	687	\$ 1.374
28	1	Teflón Industrial	5.153	\$ 5.153
29	1	Grifería Sanitaria conjunto	53.815	\$ 53.815
30	1	Candado gato # 50	62.975	\$ 62.975
31	1	Chapa vitrina	14.885	\$ 14.885
32	30	Tornillo rosca fina 6x1	115	\$ 3.435
33	30	Tornillo estructura	69	\$ 2.061
34	1	Broca 1/2 Tusteno	10.878	\$ 10.878
35	1	Calibrador de Aire	68.700	\$ 68.700
36	3	Mts manguera Suan	2.061	\$ 6.183
37	1	Vinilo T. blanco	22.900	\$ 22.900
38	1	Grifo corneta pesada	26.908	\$ 26.908
39	1	Multitoma x 6 salidas	14.885	\$ 14.885
40	5	Mts cable duplex 2x12 Centelsa	8.931	\$ 44.655

41	1	Toma Caucho Industrial	8.588	\$ 8.588
42	1	Clavija caucho Industrial	7.443	\$ 7.443
43	1	Chapa vitrina gato	14.885	\$ 14.885
44	1	Chapa portón yale	257.625	\$ 257.625
45	5	Hojas panel yeso	57.250	\$ 286.250
46	4	Boquillas	4.580	\$ 18.320
47	4	Bombillo Led 40	26.335	\$ 105.340
48	1	Tubo cortinero 3/4 x 6m	44.655	\$ 44.655
49	2	Tapa cortinera 3/4	1.489	\$ 2.977
50	12	Tornillo draiwal 8x1	1.374	\$ 1.374
51	12	Tornillo draiwal 8x3/4	1.374	\$ 1.374
52	12	Tornillo draiwal 8x1 1/4	172	\$ 2.061
53	12	Tornillo draiwal 10x1	115	\$ 1.374
54	2	Clavijas caucho pña	4.580	\$ 9.160
55	1	Cinta aislante blanca	5.725	\$ 5.725
56	5	Fusibles # 30	1.145	\$ 5.725
57	5	Fusibles # 15	1.145	\$ 5.725
58	5	Fusibles # 25	1.145	\$ 5.725
59	5	Fusibles # 10	1.145	\$ 5.725
60	5	Fusibles # 20	1.145	\$ 5.725
61	5	fusibles # 40	1.145	\$ 5.725
62	30	Mts cable duplex 2x10 centelsa	13.168	\$ 395.025
63	1	Clavija P/T Industrial	8.588	\$ 8.588
64	1	Toma P/T Industrial	9.160	\$ 9.160
65	1	Broca 1/4 lamina	10.878	\$ 10.878
66	1	Broca 5/16 lamina	17.175	\$ 17.175
67	1	Gramera dijital	57.250	\$ 57.250
68	10	Tornillos 10x2	229	\$ 2.290
69	1	Té Eléctrica	5.725	\$ 5.725
70	8	Mts saca blanca	2.863	\$ 22.900
71	1	Pata cabra 3/4 x 60 cm Herrag.	74.425	\$ 74.425
72	1	balde Fulla	21.183	\$ 21.183
73	1	llave pico loro # 10	51.525	\$ 51.525
74	1	llave croceta carro	45.800	\$ 45.800
75	2	Tacos Madera	17.175	\$ 34.350
76	1	Regulador de voltaje Automatico	97.325	\$ 97.325
77	2	Multitoma 6 salidas x 1m	14.313	\$ 28.625
78	20	Cable Encauchado # 10	22.900	\$ 458.000
79	2	Clavijas caucho P/T	8.588	\$ 17.175
80	1	Toma caucho P/T	9.160	\$ 9.160
81	1	clavija Industrial caucho	8.588	\$ 8.588
82	1	Toma Multiple x 3 mts	22.900	\$ 22.900
83	2	Rollos cable cobre centelsa # 12	297.700	\$ 595.400
84	1	Rollo cable cobre centelsa # 14	188.925	\$ 188.925
85	6	Cinta aislante nito	5.725	\$ 34.350
86	1	Led 18 Incrustar	17.175	\$ 17.175

87	4	Saleros blancos	9.160	\$ 36.640
88	1	Plastico cortado 8x4	48.900	\$ 48.090
89	1	Caja clavo # 1 1/2	5.153	\$ 5.153
90	1	Grifería Sant Grival	41.220	\$ 41.220
91	1	Acople Sant	5.725	\$ 5.725
92	1	Disco Duro	412.200	\$ 412.200
93	1	Laca spray verde	9.733	\$ 9.733
94	30	Mts cable Interneth	1.489	\$ 44.655
95	20	Conector UTP RJ45	687	\$ 13.740
96	10	Mts saca blanca	2.863	\$ 28.625
97	1	Bistory Metalico	5.725	\$ 5.725
98	1	Canal estructur 6cm	9.160	\$ 9.160
99	1	Galón Estuco Acrilico	40.075	\$ 40.075
100	1	balde fulla	21.183	\$ 21.183
101	10	Led Incrustar 18w Sylvanyz	17.175	\$ 171.750
102	1	Chapa vera	51.525	\$ 51.525
103	1	Manija gato	14.313	\$ 14.313
104	2	Tornillo 8x2 1/2 xra chapa	916	\$ 1.832
105	1	Extencion Industrial 5m blanca	25.763	\$ 25.763
106	2	Bombillo recarg x 50w	28.625	\$ 57.250
107	1	Breke 40 amp luminex	24.045	\$ 24.045
108	2	Led 18 incrustar	17.175	\$ 34.350
109	1	Toma doble Incrustar luminex	13.740	\$ 13.740
110	2	Escuadra Refuerzo 3"	21.183	\$ 42.365
111	8	Tornillos 8x3/4 golosos	172	\$ 1.374
112	2	Acople Sant	5.725	\$ 11.450
113	100	Tornillos 6x1 rosca fina	69	\$ 6.870
114	1	Cinta malla pequeña	7.443	\$ 7.443
115	1	Bistory Metalico	5.725	\$ 5.725
116	1	Tubo Sitraflex bco	43.510	\$ 43.510
117	1	Brocha 3" bellota	12.595	\$ 12.595
118	1	Cinta Teflon	1.145	\$ 1.145
119	1	Lamina galvanizada	41.220	\$ 41.220
120	1	Broca 3/16 lamina	7.443	\$ 7.443
121	1	Caja Breke 4 servicios	62.975	\$ 62.975
122	2	plafones	4.580	\$ 9.160
123	8	Interruptor sencillo luminex	11.450	\$ 91.600
124	8	Tomas dobles metalizadas	13.168	\$ 105.340
125	3	Brekes 15 amp Luminex	22.328	\$ 66.983
126	2	Breke 40 Amp Luminex	23.473	\$ 46.945
127	3	Interrup + Toma Luminex	15.458	\$ 46.373
128	2	Brekes 15 Amp Luminex	22.328	\$ 44.655
129	3	cajilla rect 4x2	1.145	\$ 3.435
130	4	Led 18w sobrep	18.893	\$ 75.570
131	64	cable cobre # 10	5.153	\$ 329.760
				\$ 7.197.356


 JOSE LUIS IBARRA LOPEZ